ЧУ ДПО «ШКОЛА БОРТПРОВОДНИКОВ»

ПРИКАЗ
г. Москва      от «18» января 2024г.

№ 14

Об утверждении Прейскуранта цен на

оказание образовательных услуг

ЧУ ДПО «Школа бортпроводников» на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 г. N 1441 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Прейскурант цен на оказание образовательных услуг ЧУ ДПО

«Школа бортпроводников» на 2024 год (Приложение к настоящему

Приказу). Приказ № 20 от 20.01.2023г. считать недействующим.

2. Начальнику отдела информационных технологий и электронного обучения

Суховой А.М. разместить «Прейскурант цен на оказание образовательных

услуг ЧУ ДПО «Школа бортпроводников» на 2024 год на официальном

сайте ЧУ ДПО «Школа бортпроводников» в сети Интернет.

3. Специалистам по работе с клиентами информировать лиц, поступающих на

обучение, о стоимости образовательных услуг, в соответствии с

«Прейскурантом цен на оказание образовательных услуг ЧУ ДПО «Школа

бортпроводников» на 2024 год.

4. Заместителю Директора по общим вопросам Николаеву Д.А. подготовить

изменения в действующие договоры с Авиакомпаниями, со всеми

юридическими лицами и направить их в соответствующие организации.

5. Бухгалтерии, при выставлении счета на оплату за обучение юридическим и

физическим лицам, руководствоваться «Прейскурантом цен на оказание

образовательных услуг ЧУ ДПО «Школа бортпроводников» на 2024 год.

6. Заместителю Директора по общим вопросам Николаеву Д.А. ознакомить

работников ЧУ ДПО «Школа бортпроводников» с настоящим Приказом, а

административный персонал, специалистов по работе с клиентами, под

подпись.

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор        Новохатская В.А.

		2024-02-15T16:01:05+0300
	ЧУ ДПО "ШКОЛА БОРТПРОВОДНИКОВ"